Протокол №1

общего собрания ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского района»

о создании школьного спортивного клуба «Триумф»

 от 30 августа 2021г.

Присутствовало: 7 человек.

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба   «Триумф» в ГКОУ РД «Согратлинская

СОШ Гунибского района»

2. Избрание Совета ШСК.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава ШСК.

1. По первому вопросу слушали предложение Османовой Г.Х. зам. директора

школы, о создании школьного спортивного клуба в ГКОУ РД«Согратлинская СОШ

Гунибского района»

Решили:

Создать школьный спортивный клуб в ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского

района» на общественных началах без образования юридического лица.

Голосовали: «За» - 7 чел; против - 0 воздержавшихся – 0

2. По второму вопросу слушали Салахудинова Э.М. руководителя ШСК о выборах

членов Совета школьного спортивного клуба в количестве  5 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Салахудинов Э.М.. предложил избрать в члены Совета: Аминова З.М., Омарова

М.А., Абакарову Р.Ш., Османову Г.Х., Тинова М.М.

Голосовали: «За» - 7 чел; против - 0 воздержавшихся - 0

Решили:

Избрать Совет  школьного спортивного клуба ГКОУ РД«Согратлинская СОШ

Гунибского района» в составе 5 человек.

3. По третьему вопросу слушали предложение Салахудинова Э.М. о утверждении

названия школьного спортивного клуба ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского

района» - «Триумф»

Решили:

Назвать школьный спортивный клуб ГКОУ РД «Согратлинская СОШ Гунибского

района»  - «Триумф».

Голосовали: «За» - 7 чел; против - 0 воздержавшихся - 0

4. По четвертому вопросу слушали предложение Салахудинова Э.М.. об

утверждении Положения и Устава школьного спортивного клуба «Триумф».

Решили:

Утвердить Устав и Положение школьного спортивного клуба «Триумф»

Голосовали: «За» - 7 чел; против - 0 воздержавшихся - 0 Председатель собрания

Салахудинов Э.М.

Председатель собрания Толбоева А.М.:                  _______________

Секретарь собрания Абакарова Р.Ш.: